
OGŁOSZENIE O WOLNYM STANOWISKU PRACY 

 

Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach ogłasza konkurs 

na stanowisko: 

 

Kierownik Centrum Edukacyjnego  Milanowska Wólka w wymiarze pełnego etatu 

 

Nazwa i adres jednostki: Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli,  25-431 

Kielce, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 42 

 

Wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych: 

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia, wskaźnik zatrudnienia osób 

niepełnosprawnych w jednostce w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej                               

i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych był niższy niż 6%. 

 

Informacja o warunkach pracy na danym stanowisku: 

- praca na stanowisku kierowniczym urzędniczym 

- miejsce pracy: Centrum Edukacyjne Milanowska Wólka 18 a, 26-006 Nowa Słupia 

Główne obowiązki: 

 Organizacja i nadzór nad realizacją usług wczasowych, pobytów konferencyjnych                   

i szkoleniowych  

 Promowanie usług i prowadzenie aktywnej polityki sprzedażowej 

 Ustalanie cen za usługi zgodnie z przyjętą polityką cenową 

 Zarządzanie  podległym  personelem 

 Nadzór nad wewnętrznym obiegiem dokumentów i rzetelną ewidencją dokumentów 

księgowych 

 Proponowanie usprawnień o charakterze organizacyjnym oraz w zakresie obsługi 

klientów 

 Dbałość o powierzony majątek, nadzór nad bieżącą konserwacją, remontami oraz 

modernizacją  obiektu 

 Prowadzenie bieżących analiz efektywności Centrum 

 

Wymagania konieczne związane ze stanowiskiem: 

 obywatelstwo polskie z zastrzeżeniem art.11 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

o pracownikach samorządowych 

 pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie  z pełni praw publicznych 

 brak skazania prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo ścigane z oskarżenia 

publicznego lub umyślne  przestępstwo skarbowe 

 wykształcenie wyższe  

 co najmniej 5- letni staż pracy, w tym co najmniej 2-letnie doświadczenie na 

stanowisku kierowniczym w zarządzaniu 

 dobra znajomość zagadnień technicznych, ekonomicznych i administracyjnych 

związanych z prowadzeniem ośrodka  

 dobra znajomość zagadnień z zakresu ustawy o finansach publicznych,  prawa pracy, 

ustawy o zamówieniach publicznych 

Wymagania dodatkowe: 

 samodzielność i umiejętność rozwiązywania problemów związanych z wykonywaniem 

zadań na stanowisku 

 duże umiejętności analityczne w zakresie gospodarowania budżetem jednostki 



 prawo jazdy kat. B 

 

Wymagane dokumenty i oświadczenia: 

 przedstawienie własnej koncepcji  funkcjonowania Centrum Edukacyjnego  

 list motywacyjny i CV z dokładnym opisem przebiegu pracy zawodowej 

 kwestionariusz osoby ubiegającej się o zatrudnienie 

 kserokopie dokumentów poświadczających kwalifikacje i wykształcenie 

      zawodowe (poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem) 

 kserokopie świadectw pracy (poświadczone przez kandydata za zgodność 

      z oryginałem) 

 oświadczenie o niekaralności za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia 

publicznego 

 oświadczenie o niekaralności za przestępstwo przeciwko mieniu, przeciwko 

obrotowi gospodarczemu, działalności instytucji państwowych oraz                       

samorządu   terytorialnego, przeciwko wiarygodności dokumentów lub za 

przestępstwo skarbowe 

 oświadczenie o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystania  

z pełni praw publicznych 

 oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów 

rekrutacyjnych - wzór w załączeniu 

 inne dokumenty potwierdzające posiadane kwalifikacje i dodatkowe  umiejętności 

 

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy złożyć w recepcji mieszczącej się na parterze                        

w Świętokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach ul. Marszałka J. 

Piłsudskiego 42 lub przesłać w terminie do dnia 10.06.2020 r. do godz.15.00                                              

na powyższy adres w zaklejonych kopertach z dopiskiem: „Konkurs na stanowisko 

kierownika Centrum Edukacyjnego w Milanowskiej Wólce”. Wewnątrz koperty należy 

umieścić adres zwrotny i telefon kontaktowy. 

 

Aplikacje, które wpłyną  po terminie nie będą rozpatrywane. Kandydaci zakwalifikowani 

zostaną powiadomieni telefonicznie o terminie rozmowy kwalifikacyjnej. 

 

Przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego - 25.06.2020 r. 

 

Osoby, których oferty zostaną odrzucone, nie będą powiadamiane. 

 

 

Kielce, dnia  26.05.2020 r. 

 


